	永信國小101學年度上學期教室採光、人工照明設備檢查紀錄表

	檢查日期：10/11
	
	時間：9:00~15:00
	
	天候：晴
	
	檢查者：蘇泰吉
	

	項目
	桌                      面     >350
	黑                    板    >500
	教室內人工照明
	備註

	　
	前右
	前中
	前左
	中右
	中中
	中左
	後右
	後中
	後左
	平均
	右上
	右下
	中間
	左上
	左下
	平均
	形式與材料
	人工照明設備
	燈管
	燭光Lux
	人工採光

	1年 1班
	529
	423
	475
	454
	467
	470
	415
	384
	503
	457.8 
	496
	492
	478
	566
	516
	509.6
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	1年 2班
	409
	426
	422
	478
	480
	460
	524
	492
	437
	458.7 
	527
	496
	598
	536
	489
	529.2
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	1年 3班
	522
	439
	440
	464
	475
	481
	472
	456
	420
	463.2 
	572
	528
	597
	507
	490
	538.8
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	1年 4班
	425
	369
	378
	650
	464
	442
	415
	458
	556
	461.9 
	517
	508
	554
	509
	480
	513.6
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	1年 5班
	468
	478
	581
	526
	478
	515
	542
	480
	634
	522.4 
	507
	486
	557
	623
	517
	538
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	1年 6班
	771
	553
	605
	616
	642
	776
	627
	637
	734
	662.3 
	716
	573
	728
	751
	568
	667.2
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	1年 7班
	469
	427
	426
	522
	524
	486
	427
	446
	457
	464.9 
	513
	503
	628
	552
	510
	541.2
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	1年 8班
	457
	490
	488
	467
	451
	472
	445
	423
	398
	454.6 
	562
	502
	551
	520
	509
	528.8
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	1年 9班
	1034
	786
	852
	727
	672
	737
	653
	634
	805
	766.7 
	692
	660
	625
	641
	605
	644.6
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	1年10班
	589
	560
	624
	856
	644
	628
	1241
	603
	633
	708.7 
	702
	605
	579
	619
	542
	609.4
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	1年11班
	543
	496
	509
	762
	538
	525
	691
	532
	465
	562.3 
	577
	536
	540
	539
	589
	556.2
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	1年12班
	670
	558
	533
	596
	560
	547
	594
	548
	526
	570.2 
	520
	613
	656
	623
	536
	589.6
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


	永信國小101學年度上學期教室採光、人工照明設備檢查紀錄表

	檢查日期：10/12
	
	時間：9:00~15:00
	
	天候：晴
	
	檢查者：蘇泰吉
	

	項目
	桌                      面     >350
	黑                    板    >500
	教室內人工照明
	備註

	　
	前右
	前中
	前左
	中右
	中中
	中左
	後右
	後中
	後左
	平均
	右上
	右下
	中間
	左上
	左下
	平均
	形式與材料
	人工照明設備
	燈管
	燭光Lux
	人工採光

	2年 1班
	1052
	487
	368
	670
	370
	359
	382
	409
	383
	497.8
	490
	388
	445
	459
	349
	426.2
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	2年 2班
	394
	445
	437
	398
	509
	482
	433
	596
	563
	473
	426
	371
	406
	442
	368
	402.6
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	2年 3班
	605
	596
	529
	386
	452
	379
	467
	464
	398
	475.1
	544
	473
	533
	546
	493
	517.8
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	2年 4班
	578
	643
	525
	505
	498
	466
	507
	521
	468
	523.4
	519
	477
	503
	516
	486
	500.2
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	2年 5班
	556
	625
	561
	384
	403
	474
	415
	466
	401
	476.1
	519
	426
	522
	503
	413
	476.6
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	2年 6班
	583
	671
	585
	442
	597
	464
	567
	475
	472
	539.6
	506
	484
	544
	532
	491
	511.4
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	2年 7班
	693
	751
	835
	433
	552
	588
	557
	548
	601
	617.6
	638
	525
	583
	802
	568
	623.2
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	2年 8班
	674
	742
	667
	469
	522
	479
	473
	525
	492
	560.3
	621
	478
	538
	554
	549
	548
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	2年 9班
	576
	732
	687
	426
	523
	487
	485
	477
	499
	543.6
	513
	489
	644
	581
	504
	546.2
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	2年10班
	504
	622
	490
	1288
	621
	426
	770
	534
	378
	625.9
	521
	481
	524
	589
	502
	523.4
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	2年11班
	592
	546
	472
	1310
	734
	425
	1244
	797
	451
	730.1
	617
	502
	522
	591
	487
	543.8
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


	永信國小101學年度上學期教室採光、人工照明設備檢查紀錄表

	檢查日期：10/15
	
	時間：9:00~15:00
	
	天候：晴
	
	檢查者：蘇泰吉
	

	項目
	桌                      面     >350
	黑                    板    >500
	教室內人工照明
	備註

	　
	前右
	前中
	前左
	中右
	中中
	中左
	後右
	後中
	後左
	平均
	右上
	右下
	中間
	左上
	左下
	平均
	形式與材料
	人工照明設備
	燈管
	燭光Lux
	人工採光

	3年 1班
	436
	449
	405
	590
	459
	435
	556
	409
	402
	460.1
	564
	544
	551
	531
	509
	539.8
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	3年 2班
	823
	467
	479
	560
	494
	420
	425
	428
	417
	501.4
	538
	523
	521
	518
	506
	521.2
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	3年 3班
	1167
	666
	808
	836
	650
	698
	751
	575
	588
	748.8
	724
	613
	675
	561
	582
	631
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	3年 4班
	669
	546
	643
	970
	583
	558
	1120
	609
	567
	696.1
	558
	564
	694
	535
	566
	583.4
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	3年 5班
	1083
	542
	493
	559
	566
	528
	497
	492
	469
	581
	558
	516
	575
	511
	503
	532.6
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	3年 6班
	535
	470
	535
	762
	644
	683
	713
	508
	561
	601.2
	628
	567
	639
	573
	619
	605.2
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	3年 7班
	626
	614
	439
	524
	606
	522
	532
	533
	437
	537
	554
	432
	538
	515
	475
	502.8
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	3年 8班
	607
	675
	580
	455
	563
	553
	503
	570
	614
	568.9
	530
	511
	512
	517
	483
	510.6
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	3年 9班
	593
	722
	737
	497
	650
	646
	419
	558
	638
	606.7
	691
	558
	654
	794
	657
	670.8
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	3年10班
	616
	714
	713
	493
	531
	611
	481
	588
	681
	603.1
	552
	507
	542
	628
	522
	550.2
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	3年11班
	735
	796
	851
	552
	687
	745
	633
	589
	738
	702.9
	644
	602
	625
	796
	573
	648
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	3年12班
	578
	762
	768
	435
	568
	554
	558
	530
	756
	612.1
	713
	577
	621
	613
	732
	651.2
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


	永信國小101學年度上學期教室採光、人工照明設備檢查紀錄表

	檢查日期：10/16
	
	時間：9:00~15:00
	
	天候：晴
	
	檢查者：蘇泰吉
	

	項目
	桌                      面     >350
	黑                    板    >500
	教室內人工照明
	備註

	　
	前右
	前中
	前左
	中右
	中中
	中左
	後右
	後中
	後左
	平均
	右上
	右下
	中間
	左上
	左下
	平均
	形式與材料
	人工照明設備
	燈管
	燭光Lux
	人工採光

	4年 1班
	377
	431
	384
	501
	460
	436
	580
	515
	412
	455.1
	329
	318
	314
	303
	287
	310.2
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	4年 2班
	481
	629
	543
	659
	601
	562
	855
	613
	486
	603.2
	511
	479
	591
	521
	498
	520
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	4年 3班
	612
	725
	565
	760
	604
	415
	589
	454
	481
	578.3
	597
	619
	608
	522
	498
	568.8
	　
	2
	日光燈管
	40*19=760
28*2=56
	

	4年 4班
	545
	672
	633
	662
	767
	1089
	575
	738
	872
	728.1
	611
	553
	544
	728
	535
	594.2
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	4年 5班
	654
	638
	704
	511
	648
	587
	445
	487
	511
	576.1
	598
	506
	536
	531
	521
	538.4
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	4年 6班
	620
	755
	792
	520
	588
	539
	471
	467
	433
	576.1
	592
	569
	539
	609
	668
	595.4
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	4年 7班
	424
	558
	420
	387
	427
	389
	374
	456
	369
	422.7
	537
	472
	581
	534
	466
	518
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	4年 8班
	604
	541
	377
	471
	533
	391
	480
	434
	364
	466.1
	531
	430
	541
	528
	425
	491
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	4年 9班
	611
	634
	617
	570
	536
	512
	511
	510
	380
	542.3
	567
	516
	552
	573
	588
	559.2
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	4年10班
	503
	602
	445
	407
	467
	643
	311
	451
	443
	474.7
	581
	462
	564
	519
	539
	533
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	4年11班
	659
	654
	775
	640
	683
	821
	743
	809
	819
	733.7
	624
	659
	573
	574
	656
	617.2
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


	永信國小101學年度上學期教室採光、人工照明設備檢查紀錄表

	檢查日期：10/17
	
	時間：9:00~15:00
	
	天候：晴
	
	檢查者：蘇泰吉
	

	項目
	桌                      面     >350
	黑                    板    >500
	教室內人工照明
	備註

	　
	前右
	前中
	前左
	中右
	中中
	中左
	後右
	後中
	後左
	平均
	右上
	右下
	中間
	左上
	左下
	平均
	形式與材料
	人工照明設備
	燈管
	燭光Lux
	人工採光

	5年 1班
	598
	680
	557
	437
	536
	493
	583
	487
	532
	544.8
	521
	441
	532
	505
	602
	520.2
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	5年 2班
	562
	714
	825
	603
	621
	587
	528
	522
	645
	623
	648
	553
	713
	867
	691
	694.4
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	5年 3班
	641
	763
	793
	563
	659
	712
	796
	632
	721
	697.8
	830
	742
	817
	1035
	959
	876.6
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	5年 4班
	659
	814
	1006
	627
	761
	782
	668
	679
	815
	756.8
	779
	640
	693
	903
	764
	755.8
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	5年 5班
	644
	756
	784
	561
	673
	746
	558
	618
	756
	677.3
	673
	599
	608
	633
	610
	624.6
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	5年 6班
	658
	705
	710
	509
	588
	624
	603
	598
	685
	631.1
	659
	560
	568
	750
	562
	619.8
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	5年 7班
	588
	593
	561
	605
	614
	580
	614
	625
	661
	604.6
	639
	590
	540
	615
	513
	579.4
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	5年 8班
	569
	623
	550
	534
	524
	472
	570
	531
	536
	545.4
	564
	537
	545
	589
	467
	540.4
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	5年 9班
	708
	682
	481
	1075
	616
	493
	1156
	714
	504
	714.3
	675
	538
	610
	613
	514
	590
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	5年10班
	556
	599
	537
	1107
	472
	507
	1293
	587
	496
	683.8
	601
	513
	589
	655
	504
	572.4
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	5年11班
	585
	716
	591
	1286
	781
	577
	1132
	615
	610
	765.9
	658
	582
	664
	603
	506
	602.6
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	5年12班
	803
	1001
	636
	1719
	1460
	706
	1631
	652
	702
	1034
	659
	611
	627
	715
	546
	631.6
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


	永信國小101學年度上學期教室採光、人工照明設備檢查紀錄表

	檢查日期：10/18
	
	時間：9:00~15:00
	
	天候：晴
	
	檢查者：蘇泰吉
	

	項目
	桌                      面     >350
	黑                    板    >500
	教室內人工照明
	備註

	　
	前右
	前中
	前左
	中右
	中中
	中左
	後右
	後中
	後左
	平均
	右上
	右下
	中間
	左上
	左下
	平均
	形式與材料
	人工照明設備
	燈管
	燭光Lux
	人工採光

	6年 1班
	1164
	988
	1257
	806
	938
	1023
	921
	911
	1192
	1022
	994
	987
	986
	1251
	1309
	1105
	　
	2
	日光燈管
	40*19=760
28*2=56
	

	6年 2班
	1124
	1023
	1500
	830
	1033
	1076
	1119
	1031
	1635
	1152
	1064
	947
	1063
	1354
	1197
	1125
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	6年 3班
	1049
	978
	1043
	641
	919
	844
	1060
	848
	1167
	949.9
	825
	782
	814
	903
	735
	811.8
	　
	2
	日光燈管
	40*19=760
28*2=56
	

	6年 4班
	929
	902
	1666
	793
	933
	1150
	981
	966
	1217
	1060
	865
	825
	836
	1060
	1037
	924.6
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	6年 5班
	1037
	1131
	1723
	756
	1019
	952
	939
	940
	1266
	1085
	837
	822
	801
	1009
	944
	882.6
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	6年 6班
	922
	884
	1766
	724
	988
	1130
	880
	995
	1259
	1061
	1008
	758
	988
	1102
	1054
	982
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	6年 7班
	843
	826
	831
	711
	738
	799
	1011
	711
	871
	815.7
	670
	585
	659
	835
	742
	698.2
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	6年 8班
	652
	756
	730
	554
	559
	546
	577
	592
	649
	623.9
	618
	562
	598
	786
	814
	675.6
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	6年 9班
	739
	834
	1221
	605
	967
	774
	545
	702
	1022
	823.2
	651
	732
	806
	868
	1034
	818.2
	　
	2
	日光燈管
	40*17=680
28*4=112
	

	6年10班
	554
	746
	1079
	507
	664
	719
	670
	622
	774
	703.9
	657
	579
	724
	795
	665
	684
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	6年11班
	809
	775
	852
	776
	723
	839
	977
	593
	867
	801.2
	615
	574
	677
	717
	702
	657
	　
	2
	日光燈管
	40*17=680
28*4=112
	

	6年12班
	520
	647
	687
	553
	612
	560
	802
	579
	816
	641.8
	594
	536
	639
	721
	586
	615.2
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	6年13班
	734
	650
	791
	521
	663
	592
	810
	571
	762
	677.1
	632
	510
	595
	681
	579
	599.4
	　
	2
	日光燈管
	40*21=840
	

	6年14班
	825
	835
	723
	608
	654
	607
	704
	665
	733
	706
	809
	634
	705
	765
	513
	685.2
	　
	2
	日光燈管
	40*19=760
28*2=56
	


